
 

2025 年 8 月 4 日 

お取引先様各位 

                              神興運輸株式会社 

 

 

貨物引取時の各種お支払いについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引立

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

現在、弊社受付にて貨物をお引き取りの際に各種費用が発生している場合に

受付にて料金をお支払いしていただく方法として、現金又は小切手でのお支

払いをお願いしておりました。 

 

しかしながら 2026 年を目処に小切手の電子化が政府方針として決定してい

ることを受け、将来的には現金のみでの受付に移行させて頂く予定です。

現行では現金・小切手共に対応は致しますが受付でのお支払い方法は極力現

金でのお支払いにてお願いできればと存じます。 

 

 

関係各所の皆様にはお手数をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど宜し

くお願い申し上げます。 

 

                                                       敬具 

 


